HÜMA YUN ŞAH BEHMENi
(~ oL;...:,-"~ )

(ö. 865/1461)

Behmeni hükümdan
(1458-1461).

_j

Hindistan ' ın güneyinde Dekken'de hü
küm süren Behmenller'in on birinci sul
tanıdır. Alaeddin ll. Ahmed'in büyükoğlu
olup onun ölümünden sonra yerine geç
ti. Bazı emirler küçük kardeşi Hasan'ı hü
kümdar yapmak istedilerse de o daha hız